

«Հաստատում եմ»

Մ.Խաչատրյան

«30» օգոստոս 2019

Էջմիածին քաղաքի 2019 թ. բյուջեի միջոցներով նախատեսվող

Գնումների պլան

XVI- փոփոխություն

Հոդված	Գնման առարկա		Գնման ձև /ընթացակարգ/	Չափման միավոր	Միավորի քան	Քանակը	Ընդամենը ծախսեր
	Միջանցիկ կողմ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
1	2		3	4	5	6	7
Բաժին - 06, խումբ - 04-, դաս - 01, ծրագիր - 51							
Ծառայություններ							
4212	65310000	Էլ.էներգիայի բաշխման ծառ-ն	ՄԱ	ԿՎՏ	42,3	945626	4000000
Բաժին - 06, խումբ - 02-, դաս - 01, ծրագիր - 51							
4239	90921200	Թափառող կենդանիների վնասագերծման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	22000	100	220000
	98391000	Լուսաֆորների նորոգման ծառ-ն	ՄԱ	հատ	37500	4	15000
	98391110	Հիդրոամբարձչի ծառ.	ՄԱ	ռեյս	10000	8	8000
	92531000	Ծաղկասածիլների և տնկիների դնելու ծառայություն	ՄԱ	հատ	520000	1	52000
	34921140	ճանապարհային գծանշում	ԳՀ	հատ	1522000	1	152200
	63711250	Երթևեկ. կազմ. սխեմաների նախագծ. փաստ. կազմում	ՄԱ	հատ	960000	1	96000
	45231197	Փողոցների մակերես. աշխ. ծառ.	ՄԱ	օր	70000	14	98000
	71220000	Դարպասի և պարսպի լուսավ.աշխ. ծառ.	ՄԱ	հատ	280000	1	28000
	98390000	Ընդհանուր բնույթի ծառ - ներ					170800
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝					840000
Բաժին - 06, խումբ - 05-, դաս - 01, ծրագիր - 51							
4251	45231187	Փողոցների ընթացիկ նորոգում	ԳՀ	մ/ք	5300	13208	7000000
Բաժին - 06, խումբ - 02-, դաս - 01, ծրագիր - 51							
4252	50530000	Ավտոմեքենաների նորոգում	ՄԱ	հատ	100000	1	100000
	50511100	Խորքային հորերի նորոգում	ՄԱ	հատ	508000	1	508000
	50511100	Խորքային հորերի նորոգում	ՄԱ	հատ		1	0
	50511100	Խորքային հորերի նորոգում	ՄԱ	հատ	118000	1	118000
	98390000	Տարբեր բնույթի նորոգումներ	ՄԱ	հատ	1274000	1	1274000
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝					2000000
Ապրանքներ							
	30197646	Թուղթ A 4 ֆորման	ՄԱ	հատ	2000	16	32000
	22851100	Արագակար	ՄԱ	հատ	100	30	3000
	22851200	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	100	30	3000
	30197220	Ստեպլերի ամրակ	ՄԱ	հատ	200	10	2000
	30197320	Ստեպլեր	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
	30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	100	30	3000

3011110	Հաշվապահան գիրք	ՄԱ	հատ	700	5	3500
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	50	30	1500
30192133	Մատիտի սրիչ	ՄԱ	հատ	500	5	2500
30192125	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	500	5	2500
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	100	10	1000
24911200	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	200	5	1000
30197220	Ամրակ	ՄԱ	հատ	100	10	1000
22850000	Թանաք	ՄԱ	հատ	800	2	1600
30197220	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	750	2	1500
22851300	Թղթապանակ օղակով հաստ	ՄԱ	հատ	1500	5	7500
30197323	Զաժիմ թղթի մեծ	ՄԱ	հատ	500	2	1000
30197321	Զաժիմ թղթի փեքր	ՄԱ	հատ	250	4	1000
22811130	Ընդհանուր տետր	ՄԱ	հատ	300	6	1800
30199420	Նշումի թուղթ	ՄԱ	հատ	250	5	1250
Բույսեր						74650
31211130	Զինածաղիկ	ԳՀ	հատ	170	2000	340000
31211130	Անծեղի ծաղիկ	ԳՀ	հատ	170	2000	340000
31211130	Թավշյա ծաղիկ	ԳՀ	հատ	170	2000	340000
31211130	Շանբերան ծաղիկ	ԳՀ	հատ	170	2000	340000
31211130	Կաննա ծաղիկ	ԳՀ	հատ	550	500	275000
31211130	Տոսախ մշտադալար	ԳՀ	հատ	2200	50	110000
03121000	Տույա ոսկեգույն	ԳՀ	հատ	37000	7	259000
03121000	Ակացիա ծաղկող վարդագույն	ԳՀ	հատ	7000	100	700000
03121000	Տույա արևմտյան սյունածև	ԳՀ	հատ	17000	100	1700000
03121000	Սոճի շտամպ	ԳՀ	հատ	75000	3	225000
03121000	Գիհի շտամպ	ԳՀ	հատ	75000	4	300000
03111000	Խոտի սերմ	ՄԱ	կգ	3000	120	360000
Գրասենյակային նյութեր						5289000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝						236350
09411100	Սեղմված բնական գազ	ԳՀ	լս/մ	188	18625	3501500
09121701	Բենզին	ԳՀ	լիտր	410	700	287000
34331300	Դիսկ	ՄԱ	հատ	5500	1	5500
34331300	Պլիտա	ՄԱ	հատ	12000	1	12000
34331300	Գերմետիկ	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
34331300	Շղթա	ՄԱ	հատ	5500	1	5500
34331300	Բաշմակ	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
34331300	Դիմացի սալնիկ	ՄԱ	հատ	700	1	700
34331300	Դիմացի Կափարիչի միջադիր	ՄԱ	հատ	150	1	150
34331300	Պոմպ	ՄԱ	հատ	5500	1	5500
34331300	Ռեմեն	ՄԱ	հատ	900	1	900
34331300	Նատյաժատել	ՄԱ	հատ	7000	1	7000
34331300	Դինամո 4*4	ՄԱ	հատ	34000	1	34000
34331300	Սվեչա / կոմպ. /	ՄԱ	հատ	1700	1	1700
34331300	Սվեչի լար / կոմպ. /	ՄԱ	հատ	2400	1	2400
09210000	Անտիֆրիզ 65 % 1 լ	ՄԱ	հատ	1200	5	6000
09210000	Յուղ շարժիչի 10/40 5 լ	ՄԱ	հատ	7200	1	7200
34331300	Ֆիլտր	ՄԱ	հատ	1300	1	1300
34331300	Մարտկոց 75Ա	ՄԱ	հատ	33000	1	33000
34331300	Անվտանգության համակարգ	ՄԱ	կոմպ	22000	1	22000
34331300	Ստարտերի ածուխ / կորպուսով /	ՄԱ	հատ	3800	1	3800
34331300	Պլիտի թաթիկ	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
34331300	Վիժիվնոյ մուֆտ	ՄԱ	հատ	1700	1	1700
34331300	Վիկա փոխանցման տուփի	ՄԱ	հատ	2900	1	2900

4331300	Վիժիվնոյ	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
34331300	Ծապլի կառուցի	ՄԱ	հատ	4500	1	4500
09210000	Վիսկոզին	ՄԱ	լիտր	1400	3	4200
34331300	Ռեմեն	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
9210000	Յուղ հիդրավիկ / ճնշման /	ՄԱ	լիտր	1400	20	28000
34331300	Ճնշման խողովակ շտուգերներով	ՄԱ	մետր	4800	1	4800
09210000	Յուղ շարժիչի	ՄԱ	լիտր	1000	16	16000
34331300	Բենդեկս / ստարտերի /	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
34331300	Սվեչա	ՄԱ	հատ	350	8	2800
34331300	Բոլո կարդանի	ՄԱ	հատ	250	4	1000
34331300	Ռեմեն դինամոյի և պոմպի	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
34331300	Տրոսս 14 մմ	ՄԱ	մետր	625	8	5000
34331300	Սալազկի ռոլիկ	ՄԱ	հատ	2400	4	9600
34331300	Ստարտերի ածուխ / կոմպ /	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
34331300	Պրիվոդ ձող	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
34331300	Յուղի պոմպի շեստերյոնկա	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
09210000	Ժիդկոստ	ՄԱ	լիտր	800	2	1600
34331300	Լիցքավորման ռեչե	ՄԱ	հատ	2400	1	2400
34331300	Լամպ	ՄԱ	հատ	100	2	200
34331300	Դռան բռնակ	ՄԱ	հատ	1300	1	1300
34331300	Ղեկի պողշիպնիկ	ՄԱ	հատ	2400	1	2400
34331300	Հայելի կողային	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
34331300	Դողերի գայկա	ՄԱ	հատ	600	8	4800
34331300	Կափարիչի միջադիր	ՄԱ	հատ	700	1	700
34331300	Հերմետիկ	ՄԱ	հատ	400	1	400
34331300	Կոնուսի սալնիկ	ՄԱ	կոմպ	600	1	600
34331300	Դիսկ	ՄԱ	հատ	7500	1	7500
34331300	Վիլկա	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
09210000	Յուղ շարժիչի 20/50 5 Լ	ՄԱ	հատ	6800	1	6800
34331300	Ֆիլտր	ՄԱ	հատ	800	1	800
34331300	Սվեչա	ՄԱ	կոմպ	1700	1	1700
09210000	Յուղ շարժիչի 10/40	ՄԱ	հատ	2000	5	10000
09134200	Դիզ. վառելիք	ԳՀ	լիտր	460	1500	690000
						4779750
	Այլ տրանսպորտային նյութեր	ՄԱ	հատ	4498500	1	3220250
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝					8000000
44511100	Սղոց / ռուսական /	ԳՀ	հատ	3000	6	18000
44511100	Էտի մկրատ մեծ / ռուսական /	ԳՀ	հատ	6500	3	19500
44511100	Էտի մկրատ փոքր	ԳՀ	հատ	2500	6	15000
44511320	Խարտոց / տարբեր չափերի /	ԳՀ	հատ	1000	10	10000
44511000	Բահ պոչով / ռուսական /	ԳՀ	հատ	2000	15	30000
44511000	Լապատկա պոչով / ռուսական /	ԳՀ	հատ	1750	10	17500
44511000	Քլունգ / ռուսական /	ԳՀ	հատ	4000	2	8000
44511000	Կացին / ռուսական /	ԳՀ	հատ	4500	2	9000
44511000	Կվալտ / ռուսական /	ԳՀ	հատ	3500	1	3500
44511200	Փոցխ պոչով / ռուսական /	ԳՀ	հատ	1400	10	14000
42131000	Խողովակ սիլիկոնե 1 դյմ / ռուս. /	ԳՀ	մետր	850	60	51000
42131100	Փական պ/է 1 դյմ / ռուսական /	ԳՀ	հատ	1300	100	130000
44192700	Ողիկ 150 մմ մեծ / ռուսական /	ԳՀ	հատ	4200	20	84000
44192700	Վրձին միջին / ռուսական /	ԳՀ	հատ	1500	10	15000
44921200	Կիր տեղական	ԳՀ	կգ	90	1500	135000
44111200	Ցեմենտ սպիտակ տեղական	ԳՀ	կգ	120	250	30000
44111420	Գուաշ կապույտ / ռուս. /100 մլ	ԳՀ	հատ	350	200	70000
44192700	Վրձին մեծ տափակ / ռուսական /	ԳՀ	հատ	2500	10	25000
34911150	Խոտհնձիչի պուսկաչ /կոմպլեկտ /	ԳՀ	հատ	2200	5	11000

4911150	Խոտհնձիչի դանակ 45 մմ	ԳՀ	հատ	2500	4	10000
39224331	Դույլ տեղական երկաթյա 10 լ	ԳՀ	հատ	800	10	8000
44511260	Շուշաթուղթ թ.160 / ռուսական /	ԳՀ	մետր	1800	10	18000
44511260	Շուշաթուղթ կլոր թ.120/180 / ռուս./	ԳՀ	հատ	2000	40	80000
44111410	Ներկ տարբեր նիտրո « նացիոնալ»	ԳՀ	կգ	2800	100	280000
44831500	Լուծիչ 646	ԳՀ	լիտր	900	30	27000
44822100	Լաք անգույն փայտի	ԳՀ	լիտր	2500	30	75000
44111200	Ցեմենտ տեղական Հրազդան	ԳՀ	կգ	60	1000	60000
44911500	Ավազ	ԳՀ	մ/խ	5400	5	27000
31711160	Էլեկտրոդ 3 մմ / ГЕКА /	ԳՀ	տուփ	3500	5	17500
44192000	Քար կտրող « արծիվ »	ԳՀ	հատ	1100	20	22000
44192000	Քար տաշող 125 մմ	ԳՀ	հատ	1200	5	6000
44192000	Պակլի	ԳՀ	հատ	200	10	2000
31651500	Սետկա կապրոնե	ԳՀ	մետր	500	2	1000
18141100	Ձեռնոց տեղական	ԳՀ	հատ	350	100	35000
18000000	Ռետինե երկարաճիտ կոշիկ	ԳՀ	հատ	7000	3	21000
44192000	Վյազալնի 3 մմ	ԳՀ	կգ	600	10	6000
44117400	ԴՎՊ 4 մմ 175*350	ԳՀ	լիտր	2200	5	11000
42131000	Խամուտ պ/է 63/1	ԳՀ	հատ	1400	50	70000
44192000	Դյուբել - բոլտ 12*100	ԳՀ	հատ	80	500	40000
42131000	Խողովակ մ/պ 63 մմ 8A	ԳՀ	մետր	900	60	54000
44511330	Պտուտակահան	ԳՀ	հատ	800	4	3200
44511250	Հարթաշուրթ	ԳՀ	հատ	2500	4	10000
31651100	Մեկուսիչ ժապավեն	ԳՀ	հատ	200	100	20000
31171300	Հոսանքի չափիչ DIGITAL DT 266	ԳՀ	հատ	3500	1	3500
31681100	Ժամանակի ռելե /24 ժամ/	ԳՀ	հատ	5000	12	60000
31230000	Սիմիստր VT-139	ԳՀ	հատ	450	10	4500
31230000	Սիմիստր VTA-41-700	ԳՀ	հատ	450	4	1800
30232270	Դրայվեր 25W Draiver 220-240V out put DC 12V2,1A	ԳՀ	հատ	2500	15	37500
31531300	Լամպ լեդ A60 713T T27 3000K	ԳՀ	հատ	1800	100	180000
31321260	Էլ. լար 2*2,5 պլյումին	ԳՀ	մետր	80	100	8000
31321251	Էլ. լար 3*1,5 պղինձ	ԳՀ	մետր	350	60	21000
31681100	Լապտեր լիծքավորվող	ԳՀ	հատ	5000	1	5000
34921410	Ճանապարհային նշաններ	ՄԱ	հատ	12000	34	408000
42121000	Խողովակ 1,5 դյմ	ՄԱ	մետր	1100	60	66000
44111410	Ներկ սև-սպիտակ	ՄԱ	կգ	2300	8	18400
44831500	Լուծիչ 646	ՄԱ	լիտր	900	3	2700
44192700	Վրձին	ՄԱ	հատ	650	2	1300
44311180	Էլեկտրոդ 3 մմ	ՄԱ	հատ	35	50	1750
42131000	Պալասա 2*1,5	ՄԱ	մետր	500	10	5000
44192000	Քար կտրող « արծիվ »	ՄԱ	հատ	1100	1	1100
42131000	Չորսանկյուն խողովակ 30*30	ՄԱ	մետր	600	36	21600
31230000	Սիմիստր	ՄԱ	հատ	300	8	2400
31681100	Սնուցման բլոկ	ՄԱ	հատ	2500	8	20000
31531300	Լամպ լեդ A60 713T T27 3000K	ՄԱ	հատ	1800	6	10800
35831400	Դրոշներ	ՄԱ	հատ	6500	2	13000
39522100	Բրեզենտի կտոր	ՄԱ	մետր	1000	25	25000
14211123	Ասֆալթետոն	ՄԱ	տոնն	30000	31	930000
24321720	Բիտում	ՄԱ	կգ	300	10,5	3150
14210000	Խիճ 10-20	ՄԱ	մ/խ	5000	10,2	51000
42131000	Խողովակ 3 դյմ	ՄԱ	մետր	2400	8	19200
42131000	Խողովակ 40*20*2	ՄԱ	մետր	1100	8	8800
42131000	Պալասա 30*2,5	ՄԱ	մետր	700	2	1400
44111410	Ներկ	ՄԱ	կգ	2300	2	4600

4831500	Լուծիչ	ՄԱ	լիտր	900	1	900
44311180	Էլեկտրոդ 3 մմ	ՄԱ	հատ	35	30	1050
44311130	Անձրևատար / կոմպլեկտ /	ՄԱ	հատ	12000	4	48000
42131000	Խողովակ 108 մմ	ՄԱ	մետր	3800	78	296400
42131000	Խողովակ 76 մմ	ՄԱ	մետր	2500	78	195000
42131000	Հիմքի խողովակ 120 մմ	ՄԱ	հատ	4000	13	52000
42131000	Հիմքի խողովակ 85 մմ	ՄԱ	հատ	3000	13	39000
44111410	Ներկ մոխրագույն	ՄԱ	կգ	1300	52	67600
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	լիտր	900	6	5400
44311180	Էլեկտրոդ 3 մմ	ՄԱ	տուփ	3500	1	3500
44192700	Վրձին	ՄԱ	հատ	800	4	3200
44192000	Քար կտրող	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
42131100	Փական 1 դմ մ/պ	ՄԱ	հատ	600	65	39000
42131000	Խամուտ մ/պ 63/1	ՄԱ	հատ	1250	65	81250
42131000	Բաշոկ 10 սմ մ/պ 1 դմ	ՄԱ	հատ	100	130	13000
42131000	Անկյունակ մ/պ 1 դմ	ՄԱ	հատ	80	65	5200
42131100	Փական 1,5 դմ /մետ/	ՄԱ	հատ	2700	2	5400
42131000	Խողովակ մ/պ 1,5 դմ	ՄԱ	մետր	800	14	11200
42131000	Խողովակ մ/պ 2 դմ	ՄԱ	հատ	900	6	5400
44111415	Ճանապարհային ներկ - դեղին	ԳՀ	կգ	780	1500	1170000
44111415	Ճանապարհային ներկ - սպիտակ	ԳՀ	կգ	830	1200	996000
44111415	Ճանապարհային ներկ - կարմիր	ԳՀ	կգ	830	60	49800
44111415	Լուծիչ	ԳՀ	լիտր	780	200	156000
34921150	Լուսային զնդիկներ	ԳՀ	կգ	800	300	240000
31171200	Պոմպի տերմոռելե /պահպանիչ /	ՄԱ	հատ	12000	2	24000
31531300	Լամպ LED 15VT	ՄԱ	հատ	850	150	127500
31681100	Ավտոմատ 100A 380 V	ՄԱ	հատ	12000	1	12000
31681100	Ավտոմատ 160A 380 V	ՄԱ	հատ	16000	1	16000
30237112	Սնուցման բլոկ 12 Վ 30 Ա	ՄԱ	հատ	11000	1	11000
30237112	Սնուցման բլոկ 12 Վ 40 Ա	ՄԱ	հատ	15000	1	15000
42131000	Սիլիկոնե խողովակ 1 դմ	ԳՀ	մետր	550	200	110000
42131000	Խամուտ մ/պ 63/1	ԳՀ	հատ	1000	60	60000
42131000	Խողովակ մ/պ / պայկա / 1 դմ	ԳՀ	մետր	400	40	16000
42131100	Փական մ/պ / պայկա / 2 դմ	ԳՀ	հատ	650	100	65000
42131100	Փական մ/պ / պայկա / SEHA 2 դմ	ԳՀ	հատ	5000	15	75000
42131000	Անկյունակ մ/պ / ձգովի / 63 / 90	ԳՀ	հատ	2500	10	25000
42131100	Փակ սն մ/պ /ռեզբա / 63 մմ 2 դմ	ԳՀ	հատ	3500	15	52500
42131000	Եռաբաշխիչ մ/պ / ձգովի / 63 մմ	ԳՀ	հատ	5500	2	11000
42131000	Խողովակ մ/պ 63 մմ	ԳՀ	մետր	650	60	39000
42131000	Խցափակիչ մ/պ / ձգովի / 63 մմ	ԳՀ	հատ	1400	4	5600
42131000	Անցում մ/պ / ձգովի / 63 մմ	ԳՀ	հատ	2800	10	28000
44192700	Վրձին / մեծ /	ԳՀ	հատ	900	10	9000
44111200	Ցեմենտ / Հրազդան / կամ համարժեք	ԳՀ	կգ	55	3000	165000
44911500	Ավազ լվացած	ԳՀ	մ/խ	4500	10	45000
44511000	Կողպեք կախովի / միջին /	ԳՀ	հատ	1000	20	20000
34911150	Հնձիչի գլխիկ / ձեռքի /	ԳՀ	հատ	2000	10	20000
34911150	Հնձիչի թել 4 մմ / մեծ /	ԳՀ	կապ	4000	20	80000
31681100	Ժամանակի ռելե 220 Վ	ԳՀ	հատ	2400	10	24000
31684400	Վարդակ /1 տեղ / 220 Վ	ԳՀ	հատ	400	10	4000
31681100	Թողարկիչ 16 Ա 220 Վ	ԳՀ	հատ	2800	8	22400
31681100	Թողարկիչ 10 Ա 220 Վ	ԳՀ	հատ	2000	8	16000
31681100	Ավտոմատ B16 220 Վ	ԳՀ	հատ	1000	15	15000
18811210	Ճտկավոր կոշիկ / ռետինե /	ԳՀ	զույգ	2400	6	14400
18141100	Չեռնոց / բանվորական /	ԳՀ	զույգ	250	200	50000
39821100	Ժանգահան WP-40	ԳՀ	հատ	1000	5	5000
44831500	Լուծիչ / ճան. ներկի /	ԳՀ	լիտր	800	120	96000

34911150	Հնձիչի դանակ 45 մմ	ԳՀ	հատ	4500	3	13500
42131000	Խողովակ 2 դյմ / սիլիկոնե - զսպանակով /	ԳՀ	մետր	2500	15	37500
44423600	Արգելակման ժապավեն	ԳՀ	կապ	1000	5	5000
42121570	Պոմպի սալնիկ 2/3 դյմ	ԳՀ	հատ	3000	4	12000
44511000	Ուրագ / պոչով / Ռուսական	ԳՀ	հատ	1500	5	7500
34141400	Բեռնասայլակ շինարարական	ԳՀ	հատ	12500	2	25000
31531730	Լուսամփոփ - տնակ մեծ	ԳՀ	հատ	8000	90	72000
31531730	Լուսամփոփ - տնակ փոքր	ԳՀ	հատ	7000	98	68600
31531300	Լամպ LED 15V	ԳՀ	հատ	700	200	14000
	Հատուկ նպատակային նյութեր					15511
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝					1150000
45231127	Փողոցների հիմնանորոգում	ԲՄ	մ/ք	5800	12070	700000
45261139	Զրավագանների նորոգում	ԳՀ	հատ	2335300	1	2335300
45000001	Տարածքի ցեմենտ-ավազի սվաղով հարթեցում	ՄԱ	մ/ք	3000	150	45000
	Կապիտալ նորոգում					7121470
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝					7400000
39111320	Նստարաններ « Էջմիածին »	ՄԱ	հատ	170000,5	2	340000
34920000	Լուսացույց Խորենացի - Պատկանյան խ.	ԳՀ	հատ	3864192	1	3864192
34920000	Լուսացույց Կոմունարներ-Արարատյան խ.	ԳՀ	հատ	4227600	1	4227600
34920000	Լուսացույց Կամո- Կոստանյան խ.	ԳՀ	հատ	3852996	1	3852996
34920000	Լուսացույց Սպանդարյան-Բաղրամյան խ.	ԳՀ	հատ	3852996	1	3852996
16411200	Բենզինային հեղուկացիր ապարատ	ՄԱ	հատ	68000	1	68000
16411200	Մեխանիկ. հեղուկացիր ապարատ	ՄԱ	հատ	17000	2	34000
31521610	Ստորջրյա լույս գունավոր 1 ՎՏ	ՄԱ	հատ	28000	3	84000
42121100	Զրի պոմպ MH7AR	ՄԱ	հատ	240000	1	240000
16311100	Խոտհնձիչ բենզինային	ՄԱ	հատ	190000	2	380000
16311100	Խոտհնձիչ բենզինային ձեռքի	ՄԱ	հատ	55000	2	110000
42121100	Պոմպ MARKUIS 75մմ 120 լիտր	ԳՀ	հատ	101000	2	202000
31171100	Պերֆերատոր RTM 232	ԳՀ	հատ	60000	1	60000
31171100	Տրանսֆորմատոր RPI 220/12V	ԳՀ	հատ	15000	1	15000
30000000	Համակարգիչ	ՄԱ	հատ	275000	1	275000
42911160	Զրավագանների ջրի մաքրման սարքավորում	ՄԱ	հատ	185300	1	185300
	Վարչական սարքավորումներ					89000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝					1780000
45231127	Փողոցների հիմնանորոգում	ԲՄ	մ/ք	4800	13489	647460
45231187	Փողոցների և շենքերի բակերի հիմնանորոգում	ԳՀ	մ/ք	4800	6000	288000
45431150	Եզրաքարերի փոխարինման աշխատանքներ	ՄԱ	զ/մ	12960	1378	178540
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝					1114000
71350001	Շախագծահետազոտական աշխտ.	ՄԱ	հատ	920000	1	920000
						80000
71350001	Փող-րի հ/նորոգման տեխ.հսկողություն	ՄԱ	հատ		3	57500
71351540	Փողոցների ա/բետոնե ծածկի հիմնանոր.աշխ. որոկի տեխ.հսկողության ծառ - ն	ԳՀ	հատ	2425000	1	2425000
						40000